160.—Item aliud continens quod Petrus de Xesa vendidit Domino Episcopo certum honorem, et certos redditus in parochia de Palarravano. Copia de 14 kal. diciembre de 1322. Original de pridie idus de marzo de 1314; fol. 193 vto.

161.—Item aliud continens quod Abbas de Villabertrando assignavit certos redditus in parochia de Matremagna Domino episcopo, in recompensacione partis decime de Cabanis. Copia de 5 kal. marzo 1322. Original de idus de octubre de 1322; fol. 195 vto.

162.—Item aliud continens quod Abbas Monastery Vallisbone et Conventus ejusdem faciebant procuratorem suum Q. Masanno ad componendum cum Domino Episcopo de decima de Ffraxino, et quibusdam alys locis. Copia de 3 nonas julio 1323. Original de 6 kal. mayo 1323; fol. 197 vto.

163.—Item aliud continens quod Dominus Episcopus laudavit dicto Abbatii ipsas decimas, sub certis retencionibus, inter alias quod quilibet Abbas donet Domino Episcopa in novitate centum solidos. Copia de 3 nonas julio de 1323. Original de 10 kal. junio 1323; fol. 198.

164.—Item aliud instr. quod Conventus dicti Monastery aprobabat facta per dictum procuratorem suum. Copia de 2 nonas de julio de 1323. Original de 11 kal. junio de 1323; fol. 199 vto.

165.—Item aliud continens instr. vendicionis facte Domino Episcopo de feudo quod Simon de Trilia habebat in parochis de Villaromano, et sancti Matthei de Valle lubrica, et quibusdam alys locis. Copia de 2 nonas julio 1323. Original de pridie kal. marzo de 1322; fol. 201 vto.

166.—Item aliud continens quod Dominus Episcopus dabant licenciam venerabili P. de Gallinarrys, assignando quosdam mansos, quos instituit in Ecclesia Gerundensi, ita tamen quod clericus, in novitate sua, solvat Domino Episcopo XX solidos et XII dinerys pro censu, annualiter. Copia de 2 nonas julio de 1323. Original de 6 idus abril 1323; fol. 202 vto.

167.—Item aliud continens quod Dominus Episcopus laudavit illam donacionem quod Beatrix Locustarie de Albornis, uxor quandam Arnaldi Locustarie, fecit altari, et hebdomadis sancti Felicis de Garriga. Copia de idus julio 1323. Original de 4 nonas noviembre de 1272; fol. 204.

168.—Item aliud continens quod Dominus Gulielmus de Sancto Petro et ejus uxor Berengaria vendiderunt Hospitalerio Sedis quamdam feixam, que est in loco de Domeyn. Copia de 6 kal. agosto de 1323. Original de 3 idus febrero 1259; fol. 204 vlt.

169.—Item institucio beneficy altaris Sancte Anastasie Sedis, cuius clericus debet certa facere anniversaria. No constan las fechas de la copia ni del original; fol. 206.

170.—Item aliud instr. continens quod Dominus Episcopus firmavit ecclesie sancti Felicis Gerundensis medietatem decime de Crispiano, et quamdam partem decime de Spinavessa, et de Quexanis, et baiulias ipsarum sub certis condicionibus. Copia de 5 nonas julio de 1337. Original de 11 kal. septiembre 1331; fol. 206 vlt.

171.—Item aliud instr. factum de quadam reparacione cujusdam insituti tangens monasterium sancti Salvatoris de Breda. Copia de 6 idus enero 1342. Original de 18 kal. noviembre de 1342; fol. 207 vlt.

172.—Conveniencia inter Dominum Episcopum, ex una parte, et Dominum loci de Vulpiliacho, ex altera, super forcia dicti loci facienda, et super ecclesia, et in ejus campanile, et quod et predictus dominus dicti loci ipsam forciam supra ecclesiam, et in campanile tenet in feudum pro Domino Episcopo, et inde tenetur sibi facere homagium. Copia de 23 mayo de 1396. Original de 5 kal. junio 1269; fol. 209.

173.—Donacio forte de duarum tertiarum parcium decime de Juyano sub feudo et fidelitate Dei, Beate Marie et Episcopo Gerundensi. Copia de 1 de julio de 1396 sacada de otro traslado de 5 noviembre de 1395. Original de 4 kal. mayo «anno 27 regni Philippi Regis»; (año 1087); fol. 210.

174.—Concessio per Dominum de Cerviano facta Berengario de Cijario, de Juyano, de castro et alys juribus de Juyano. Copia de 1 de julio de 1396. Original de 10 kal. marzo de 1247; fol. 210 vlt.

175.—Recognicio castri et aliorum iurium de Juyano, facta Domino de Cerviano per Bibilam de Godello. Copia de 1 julio de 1396. Original de 14 kal. noviembre de 1317; fol. 211.

176.—Dominus de Cerviano promittit Episcopo Gerundensi petere potestatem de castro de Juyano, et recipere ac recepta tradere Episcopo, destructamque forciam facere reparare. Copia de 4 de julio de 1396. Original de 8 noviembre 1357; fol. 211 vlt.

177.—[Littera data per Episcopum Gerundensem Hugoni de Angularia, militi domino Baronie de Angularia, et castri de Miralcampo, procuratori Episcopi remote agentis, ad tradentum dicto Episcopo castrum de Juyano.] Copia de 20 julio de 1396. Original de 18 septiembre de 1395; fol. 212.

178.—Concessio baiulie castri et termini de Episcopali. No se cita la fecha de la copia. Original de 4 nonas octubre 1245; fol. 215.

179.—[Littera concessa a Domino Episcopo Gerundensi Bernardo, Priori domus Fratrum predicatorum, et conventui eiusdem accipiendi et querendi aquam de honore Sacristie secunde Ecclesie Gerundensis, quam habet in loco vocato «Podio aquilario», et manat ex fontibus.] No se cita la fecha de la copia. Original de 13 kal. de mayo de 1298; fol. 216.